Дума

Большеморецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от   30 мая 2018 г.                                                   №  110/49
Об исполнении бюджета Большеморецкого

сельского поселения за 1 квартал 2018 года
Заслушав и обсудив доклад Администрации Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области «Об исполнении бюджета Большеморецкого сельского поселения за 1 квартал 2018 год», руководствуясь статьей 28 ФЗ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава Большеморецкого сельского поселения, Дума Большеморецкого сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить исполнение бюджета Большеморецкого сельского поселения по доходам за  1 квартал 2018 год согласно приложению №1.

2.  Утвердить исполнение бюджета Большеморецкого сельского поселения по расходам за  1 квартал 2018 год согласно приложению №2.

Глава Большеморецкого

 сельского поселения                                                                           Г.И. Зуева
Приложение №1
К решению

Думы Большеморецкого

сельского поселения

№ 110/49 от 30.05.2018г.

Исполнения бюджета Большеморецкого сельского поселения по доходам за 1 квартал 2018г.

	Код бюджетн. классификации

	план на 2018г
	исполнено на 01.04.2018г
	% исполнения
	отклонение

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	РАЗДЕЛ 1 . ДОХОДЫ

	000 1 00 00000 00 0000 000
	 Д О Х О Д Ы

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	1,737,000,0
	350730,17
	20,19
	-1386269,83

	000 1 01 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	1,737,000,0
	350730,17
	20,19
	-1386269,83

	000 1 03 00000 00 0000 110
	Акцизы
	1,360,034,0
	322305,10
	23,70
	-1037728,90

	000 103 02230 0100000 110
	Акцизы на  дизельное топливо
	450165
	132784,46
	29,50
	-317380,54

	000 103 02240 0100000 110
	Акцизы на моторное масло
	3921
	895,12
	22,83
	-3025,88

	000 103 02250 0100000 110
	Акцизы  на автомобильный бензин
	983763
	216294,31
	21,99
	-767468,69

	000 103 02260 0100000 110
	Акцизы на прямогонный бензин
	-77815
	-27668,79
	35,56
	50146,21

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	159,000,0

	0,00
	0,00

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйств. налог
	159,000,0

	0,00
	0,00

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	1,556,000,0
	114168,65
	7,34
	-1441831,35

	000 1 06 01030 10 0000 110
	Налоги на имущество физич. лиц
	157,000,0
	-10361,90
	-6,60
	-167361,90

	000 1 06 06033 10 1000  110
	Земельный налог
	399,000,0
	108156,09
	27,11
	-290843,91

	000 1 06 06043 10 1000 110
	Земельный налог физ.лиц
	1,000,000,0
	16374,46

	-983625,54

	000 1 08 0402001 1000 110
	Госпошлина

	0,00

	000 111 0502510 0000 120
	Доходы полученные в виде арендной платы находящиеся  в собственности поселения
	100000

	0,00
	0,00

	000 113 2995100 0000 130
	прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	0,00

	000 116 90050 100000 140
	Денежные взыскания (штрафы) экология

	0,00

	000 116 5104002 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы)
	1000

	-1000,00

	       ИТОГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
	4913034,0
	787203,92
	16,02
	-4125830,08

	ДОТАЦИЯ

	 000 2 02 010011 00 000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1,616,000,0
	269333,00
	16,67
	-1346667,00

	000 2 02 02999 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности

	0,00

	СУБВЕНЦИИ

	000 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	67,500,0
	16875,00
	25,00
	0,00

	000 2 02 03024 10 0000 151
	Прочие субвенции (административные комиссии)
	2,700,0
	1000,00
	37,04
	-1,700,00

	Субсидии

	000 2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты

	0,00
	0,00

	Итого внутренних оборотов по доходам
	1686200,0
	287208,00
	17,03
	-1,398,992,00

	000 8 90 00000 00 0000 000
	Всего доходов
	6599234,0
	1074411,92
	16,28
	-5,524,822,08

Приложение №2

К решению

Думы Большеморецкого

сельского поселения

№ 110/49 от 30.05.2018г.

Исполнения бюджета Большеморецкого сельского поселения по расходам за 1 квартал 2018г.

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3141700,00
	809216,40
	25,76%
	-2332483,60

	0102
	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления
	700000,00
	240273,95
	34,32%
	-459726,05

	0104
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления
	22967000,00
	535595,45
	2,33%
	-22431404,55

	0111
	Резервные фонды
	15000,00
	0,00
	0,00%
	-15000,00

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	130000,00
	33347,00
	25,65%
	-96653,00

	0200
	Национальная оборона
	67500,00
	14827,17
	21,97%
	-52672,83

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	10000,00
	0,00
	0,00%
	-10000,00

	0400
	Строительство и содержание автомобильных дорог
	1879947,00
	268051,31
	14,26%
	-1611895,69

	0409
	дорожное хозяйство
	1779947,00
	268051,31
	15,06%
	-1511895,69

	0412
	строительство и архитектура
	100000,00
	0,00
	0,00%
	-100000,00

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1244722,00
	182591,83
	14,67%
	-1062130,17

	0502
	Коммунальное хозяйство
	240000,00
	100000,00
	41,67%
	-140000,00

	0503
	Благоустройство
	1004722,00
	82591,83
	8,22%
	-922130,17

	0700
	Образование
	5000,00
	0,00
	0,00%
	-5000,00

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	5000,00
	0,00
	0,00%
	-5000,00

	0800
	Культура, кинематография, средства массовой информации
	1500000,00
	444909,01
	29,66%
	-1055090,99

	0801
	Культура
	899000,00
	340099,92
	37,83%
	-558900,08

	0802
	Библиотека
	601000,00
	104809,09
	17,44%
	-496190,91

	1105
	ФК и спорт
	130000,00
	44460,00
	34,20%
	-85540,00

	1204
	Средства массовой информации
	30000,00
	12330,00
	41,10%
	-17670,00

	9800
	ВСЕГО РАСХОДОВ
	8068869,00
	1,776,385,72
	22,02%
	-6292483,28